



SECRETARIA DE EDUCACION DE VERACRUZ

SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES

CUADRO DE ADJUDICACIÓN DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA No. LS/GEV-23-036/07, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE EQUIPO DE CÓMPUTO, SOFTWARE Y EQUIPO AUDIOVISUAL PARA LA DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN DE LA SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE .

PART	DESCRIPCIÓN	U. M.	CANT.	FOTO CONTINO DE VERACRUZ S.A. DE C.V.		S.O.S EN COMPUTACION S.A. DE C.V.		ALTA COMERCIALIZACION DE OFICINAS S.A DE C.V.		TECNOPROGRAMACION HUMANA DE VERACRUZ S.A. DE C.V.		VISION DE CALIDAD S.A. DE C.V.		TREVIÑO COMPUTACION S.A. DE C.V.		ESTUDIO DE MERCADO				
				P.U	TOTAL	P.U	TOTAL	P.U	TOTAL	P.U	TOTAL	P.U	TOTAL	P.U	TOTAL	P.U	TOTAL	P.U	TOTAL	P.U
1	Computadora personal Intel Pentium D con tecnología de doble núcleo D820 / 2.8 Ghz 2 X 1M con CD y unidad 3.5"	pieza	11			11,077.00	121,847.00			10,034.00	110,374.00									
2	Computadora Workstation Intel Dual Core 2 c/16XDVD+/-RW y Sonido	pieza	1			20,444.00	20,444.00										31,700.00	348,700.00	27,469.56	
3	Computadora Workstation Intel Dual Core 2 C/CDRW combo	pieza	2			19,277.00	38,554.00										29,200.00	29,200.00	26,253.35	
4	Servidor de 2 Procesadores : Dual Core Intel® Xeon® 5160, 4MB Cache, 3.00GHZ, 1333MHz	pieza	1			128,977.00	128,977.00													
5	Computadora Laptop 512 RAM, con combo Quemador CD's CD-RW/DVD 24X	pieza	2	DESIERTA																
6	Computadora Laptop 1 GB RAM, con Combo quemador DVDs/CDs +/- RW de doble capa de 8x	pieza	1	DESIERTA																
7	Impresora láser a color doble carta	pieza	1					57,665.29	57,665.29										0.00	12,650.00
8	Impresora láser a color	pieza	2					7,626.84	15,253.68							3,956.48	7,912.96			
9	Impresora láser a negro alta velocidad	pieza	3					6,819.82	20,459.46							4,821.76	14,465.28			
10	Cañón : Tecnología chip único Darchip2 DLP Resolución:	pieza	2	9,466.00	18,932.00							9,350.00	18,700.00							
11	Scanner con alimentador de documentos automático	pieza	1					3,377.02	3,377.02										0.00	3,480.00
12	No Break / UPS con regulación automática de voltaje SALIDA Capacidad volt amp: 750 VA Capacidad en watts: 450 watts	pieza	16					1,558.28	24,932.48									2,700.00	43,200.00	1,705.00
13	No Break / UPS para PC's para servidor SALIDA Capacidad volt amp: 3000 VA Capacidad en watts: 2400 watts	pieza	1					11,068.40	11,068.40									23,696.00	23,696.00	11,550.00
14	Hardware externo para captura de video	pieza	1	DESIERTA																
15	Switch de 48 puertos	pieza	1	DESIERTA																
16	Television LCD 40"	pieza	1	DESIERTA																
17	Cámara de Video Alta Definición	pieza	1	DESIERTA																
18	Cámara de video Formato grabación: DVD-RW/DVD+RW/DVD-R/DVD+R DL de 8 cm e Imagen Fija en Memory Stick	pieza	2	13,672.00	27,344.00													*9,300.00	*18,600.00	
19	Grabadora de DVD y VHS	pieza	1	DESIERTA																
20	SISTEMA DE VIDEO CONFERENCIA TIPO SET-TOP CUMPLE CON ITU H.323 Y H.320	pieza	6												69,375.00	416,250.00				
21	SISTEMA DE VIDEO CONFERENCIA TIPO SET-TOP CUMPLE CON H.323, SIP Y H.320	pieza	1												164,217.64	164,217.64				
22	Cámara Powercam NTSC	pieza	5												13,344.94	66,724.70	*10,500.00	*52,500.00		
23	Cámara Powercam NTSC con seguimiento de voz	pieza	1												26,590.11	26,590.11				
SUBTOTAL					27,344.00		187,975.00		132,756.33		110,374.00		18,700.00		673,782.45		538,896.00			
I.V.A.					4,101.60		28,196.25		19,913.45		16,556.10		2,805.00		101,067.37		80,834.40			
TOTAL					31,445.60		216,171.25		152,669.78		126,930.10		21,505.00		774,849.82		619,730.40			

* NOTA: EN LAS PARTIDAS: 18 Y 22 LAS PROPUESTAS RECIBIDAS EN ESTUDIO DE MERCADO , NO INCLUYEN LOS ACCESORIOS SOLICITADOS, POR LO CUAL NO SE CONSIDERAN PARA EFECTOS DE ADJUDICACION.

CIÓN NORMA

LOGIAS S.A. DE
:V.

TOTAL
27,469.56
52,506.70
25,300.00
14,100.00
58,820.00
3,480.00
27,280.00
11,550.00
0.00
0.00
0.00
0.00
220,506.26
33,075.94
253,582.20